国際委員会 日本・カナダ女性研究者交流分科会

（第２３期・第２回）議事要旨

１ 日 時   平成２９年９月１１日（木） 10：00～12：30

２ 場 所   日本学術会議 大会議室（２階）

３ 出席者  西崎委員長、花木副委員長、加藤（昌）委員、春日委員、熊谷委員（５名）

        （事務局）国際担当

４ 議 事

（１） 日本・カナダ女性研究者交流におけるカナダ派遣候補者選考のため

日本・カナダ女性研究者交流におけるカナダ派遣候補者に対して、選考のため

の面接が行われた。

面接終了後、カナダ派遣候補者の選考が行われた。

（２） その他

事務局から資料説明がなされた。